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Cavatappi Executive Pull It

Modello P910.21
Colore nero
Disponibilita 1142

. \\ Colori disponibili

CcO2
> Emissioni CO2 3.82

s

Descrizione
Cavatappi con meccanismo a leva in alluminio, acciaio e spirale rivestita in teflon, comprensivo di taglia capsule e
placca con recensione delle migliori regioni vinicole.

Personalizzazione consigliata

Tecnica incisione laser

Posizione consigliata parte superiore oggetto

Max numero colori 1

Dimensione massima 40,00 x 12,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 3,82 kg Colore nero
Marchio XD Collection
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Cavatappi Executive Pull It

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Materiale secondario
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Casa & Living
Vino e bar

Lega di zinco
ABS

13 cm

18,4 cm

14,4 cm

780 g
810,5¢g
Scatola regalo e
sovrascatola
10

5

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Opzioni di sovrascatola
Codice Intrastat

EAN
Paese di origine

16,8 cm
7,4 cm

21,9 cm

30

39cm

26 cm

9 kg

38 cm

Si
8210000000

8714612062364
CHN



