

# Cavatappi Executive Pull It



Modello P910.21  
Colore nero  
Disponibilità 1142

## Colori disponibili



**CO2**

Emissioni CO2 3.82

## Descrizione

Cavatappi con meccanismo a leva in alluminio, acciaio e spirale rivestita in teflon, comprensivo di taglia capsule e placca con recensione delle migliori regioni vinicole.

## Personalizzazione consigliata



Tecnica incisione laser

Posizione consigliata parte superiore oggetto

Max numero colori 1

Dimensione massima 40,00 x 12,00

## Caratteristiche del prodotto

CO2-eq  
Marchio

3,82 kg  
XD Collection

Colore

nero

# Cavatappi Executive Pull It

## Specifiche tecniche

Categoria articolo	Casa & Living	Lunghezza scatola prodotto	16,8 cm
Sottocategoria	Vino e bar	Larghezza scatola prodotto	7,4 cm
Materiale	Lega di zinco	Altezza scatola prodotto	21,9 cm
Materiale secondario	ABS	Colore PMS	30
Larghezza prodotto	13 cm	Lunghezza del cartone	39 cm
Lunghezza prodotto	18,4 cm	Larghezza del cartone	26 cm
Altezza prodotto	14,4 cm	Peso del cartone	9 kg
Peso netto prodotto	780 g	Altezza cartone	38 cm
Peso lordo prodotto	810,5 g	Opzioni di sovrascatola	Sì
Imballaggio	Scatola regalo e sovrascatola	Codice Intrastat	8210000000
Quantità per cartone	10	EAN	8714612062364
Per polybag /cartone interno	5	Paese di origine	CHN